



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**TRODEN HOLDING APS**  
**KÆRHAVEGÅRDVEJ 204, 9270 KLARUP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 6. marts 2019

---

Dennis Hostrup

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Troden Holding ApS Kærhavegårdvej 204 9270 Klarup
	CVR-nr.: 29 79 29 68
	Stiftet: 28. september 2006
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
<b>Direktion</b>	Dennis Tranekær Hostrup Troels Schiønning Vest Jensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. oktober 2017 til 30. september 2018 udviser et resultat på -97 tkr. mod 2.343 tkr. for perioden 1. oktober 2016 til 30. september 2017. Balancen viser en egenkapital på 5.035 tkr.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>	1	<b>-57.962</b>	<b>2.212.123</b>
Eksterne omkostninger.....		-105.007	-6.751
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-162.969</b>	<b>2.205.372</b>
Andre finansielle indtægter.....	3	51.645	79.240
Andre finansielle omkostninger.....		-195	-11.397
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-111.519</b>	<b>2.273.215</b>
Skat af årets resultat.....	4	-9.482	69.930
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-121.001</b>	<b>2.343.145</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-57.962	2.087.123
Overført resultat.....		-63.039	256.022
<b>I ALT.....</b>		<b>-121.001</b>	<b>2.343.145</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.919.247	1.977.209
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	3.000.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>1.919.247</b>	<b>4.977.209</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.919.247</b>	<b>4.977.209</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.432.022	175.589
Andre tilgodehavender.....		1.658.500	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		55.704	76.334
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>3.146.226</b>	<b>251.923</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>5.645</b>	<b>8.532</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.151.871</b>	<b>260.455</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.071.118</b>	<b>5.237.664</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.794.247	4.597.209
Overført overskud.....		3.091.705	409.744
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>5.010.952</b>	<b>5.131.953</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	5.000
Selskabsskat.....		50.166	89.314
Anden gæld.....		0	11.397
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>60.166</b>	<b>105.711</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>60.166</b>	<b>105.711</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.071.118</b>	<b>5.237.664</b>
Eventualposter mv.	7		



## NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
<b>Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder</b>			<b>1</b>
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	-57.962	-79.427	
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	0	2.291.550	
	<b>-57.962</b>	<b>2.212.123</b>	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016/17: 1)			
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>3</b>
Tilknyttede virksomheder.....	24.500	2.854	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	27.145	76.386	
	<b>51.645</b>	<b>79.240</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	9.482	13.420	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-83.350	
	<b>9.482</b>	<b>-69.930</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Kapitalandele i dattervirksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. oktober 2017.....	125.000	255.000	
Afgang.....	0	-255.000	
<b>Kostpris 30. september 2018.....</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	
Opskrivninger 1. oktober 2017.....	1.852.209	2.745.000	
Årets resultat .....	-57.962	0	
Afgang.....	0	-2.745.000	
<b>Opskrivninger 30. september 2018.....</b>	<b>1.794.247</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018.....</b>	<b>1.919.247</b>	<b>0</b>	

## NOTER

Note

## Egenkapital

6

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017.....	125.000	4.597.209	409.744	5.131.953
Opløsning af reserve ved salg.....		-2.745.000	2.745.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-57.962	-63.039	-121.001
<b>Egenkapital 30. september 2018.....</b>	<b>125.000</b>	<b>1.794.247</b>	<b>3.091.705</b>	<b>5.010.952</b>

## Eventualposter mv.

7

**Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 41 tkr. pr. balancedagen.
